
淡
忘
名
字

集
體
回
憶

費
倫
巴
治

過
氣
難
突

www.lionrockdaily.com 2026.1.22 | THU

2026.1.22 | THU

2026.1.22 | 星期四

2026 年1月22日 星期四

2026.1.22 | THU

2026 年1月22日 星期四

P14 體育

費
倫
巴
治
中
鋒

祖
漢
杜
蘭

費
倫
巴
治
前
鋒

馬
高
阿
辛
斯
奧

馬會編號
FB2480
FB2532
FB2478
FB2479
FB2503
FB2490
FB2497
FB2489
FB2499
FB2505
FB2492
FB2491
FB2500
FB2514
FB2495
FB2496

開賽時間
周四11:15pm
周五1:00am
周五1:30am
周五1:30am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五1:45am
周五3:58am
周五4:00am
周五4:00am

賽事
沙特聯
女意盃
沙特聯
沙特聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
阿甲
歐霸盃
歐霸盃

主隊
(4)
(8)
(1)
(5)
(意8)
(土1)
(希1)
(荷2)
(挪4)
(德8)
(瑞6)
(捷4)
(瑞士6)
(A13)
(葡5)
(西7)

艾塔亞文
拿玻里女足
希拉爾
艾卡迪沙
博洛尼亞
費倫巴治
PAOK
飛燕諾
白蘭恩
弗賴堡
馬模

柏辛域陀尼亞
年青人
阿度斯維
布拉加
切爾達

主
1.67
8.25
1.09
2.14
1.49
2.17
2.47
1.31
2.86
1.09
3.5
3.9
3.9
2.48
2.41
2.14

和
3.55
5
7.25
3.7
3.8
3.35
3.25
4.7
3.5
7
3.55
3.25
3.9
2.7
3.05
3.1

客
3.95
1.21
14
2.53
5
2.67
2.38
6.2
2.01
15
1.77
1.76
1.61
2.78
2.56
2.92

客隊
(11)
(4)
(13)
(6)
(蘇2)
(英3)
(西6)
(奧3)
(丹2)
(以3)
(塞爾2)
(葡1)
(法4)
(A12)
(英17)
(法5)

艾哈森
祖雲達斯女足
艾費哈
伊蒂哈德
些路迪
阿士東維拉
貝迪斯
格拉茨
米迪蘭特

特拉維夫馬卡比
貝爾格萊德紅星

波圖
里昂
防衛者
諾定咸森林
里爾

直播

OnTv
馬會編號
FB2504
FB2506
FB2494
FB2502
FB2501
FB2493
FB2498
FB2533
FB2449
FB2515
FB2516
FB2455
FB2447
FB2518
FB2525

開賽時間
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五4:00am
周五6:30am
周五6:58am
周五6:58am
周五7:00am
周五8:30am
周五9:13am
周五9:13am

賽事
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃
英甲
巴省聯
阿甲
阿甲
巴省聯
巴省聯
阿甲
阿甲

主隊
(意4)
(法15)
(克1)
(匈2)
(蘇3)
(奧1)
(荷10)
(2)
(8)
(A9)
(A2)
(15)
(9)
(B13)
(B13)

羅馬
尼斯

薩格勒布戴拿模
費倫斯華路士
格拉斯哥流浪
薩爾斯堡
烏德勒支
林肯城
山度士
班菲特
聖達菲聯
保地花高SP
維羅會

CA科爾多瓦中央
科爾多瓦學院

主
1.79
1.76
1.44
2.01
1.85
2.15
2.62
1.51
1.92
2.6
1.9
2.04
2.38
1.75
2.52

和
3.5
3.75
3.95
3.25
3.45
3.6
3.3
3.65
3.05
2.52
2.72
2.9
2.68
2.88
2.57

客
3.45
3.35
5.4
3.05
3.3
2.56
2.23
5.1
3.5
2.85
4.2
3.35
2.95
4.65
2.88

客隊
(德4)
(荷13)
(羅9)
(希5)
(保2)
(瑞士4)
(比11)
(19)
(7)
(A11)
(B15)
(6)
(14)
(乙1)
(B4)

史特加
伊高斯

布加勒斯特星隊
彭拿典奈高斯
盧多格德斯
巴素利
亨克
伯頓
哥連泰斯
颶風隊

CA普拉坦斯
普利馬韋拉
古蘭尼

甘拿斯亞文度沙
沙士菲

直播

註：賠率截至昨晚9時=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

切爾達 里爾 老槍大駁火 強鋒復出 羅馬夠贏史特加

費
倫
巴
治
門
將

艾
達
臣

費倫巴治去年8月歐聯附加賽，經
兩回合計0:1不敵葡超賓菲加，

需要降格歐霸盃。當時領軍的名帥摩
連奴亦因此被解僱，球會改聘前比利
時國家隊領隊泰迪斯高接掌教鞭。雖
然首仗即在歐霸盃第1輪作客不敵薩
格勒布戴拿模，但此後至今19場各項
比賽只輸1仗，當中包括歐霸盃3勝2
和不敗，現時以6戰得11分排第13，
領先第24位些路迪4分，獲9至24名
附加賽席位樂觀，但想爭前8名直接
出線，今仗則非勝不可。
費倫巴治陣中擁有多名前主流聯

賽戰將，包括前皇馬前鋒馬高阿辛斯
奧、前國米中堅史堅尼亞、前西維爾
射手安尼斯利，更有大量昔日英超兵
如曼城來投的巴西門將艾達臣、狼隊
右閘施美度、韋斯咸守將艾臣艾華利
斯、李斯特城中堅蘇恩古、曼聯中場
費特、阿仙奴中場古安度斯、及今仗
倒戈的前維拉鋒將祖漢杜蘭，人腳對
香港球迷絕不陌生，但當中不少已經
有過氣感覺。何況今仗陣容不整，守
將艾治布朗、利雲特梅簡及翼鋒施文

斯基養傷，今個轉
會窗簽下的古安度
斯、翼鋒梅沙巴及
門將官洛克未列入
歐霸盃名單，最快
要淘汰賽場合才可
披甲。畢竟球隊在
泰迪斯高手上仍未
受過歐洲勁旅考驗，要讓
維拉波似乎有點過分。

維拉贏波即提早出線

維拉在英超及歐霸皆名列第3，
今季整體表現令人滿意。雖然剛戰聯
賽主場意外0:1不敵愛華頓略見疲態，
但全場共創造18次射門佔盡上風，未
能把握機會有點不值。領隊艾美利向
來是歐戰專家，現時在歐霸盃6戰5
勝，只要今仗贏波即可提早一輪確保
前8名直接出線，可以避免
附加賽及在最後一輪留
力，對頻密征戰的維拉至
關重要，預期今仗會用具
誠意陣容力爭勝果。

維
拉
射
手

奧
尼
屈
堅
斯

維

歐霸盃聯賽階段倒數第2輪，土超費倫巴治主場
對英超阿士東維拉。費倫巴治擁有大量前主流聯賽球
員，只是因為土超在香港沒有直播，引致陣中很多球
迷原本熟悉的名字漸告淡忘，透過歐聯直播再睹這批
昔日常見球員，足以喚起球迷集體回憶。費倫巴治今
仗陣容不整，即使主場亦難贏英超前3勁旅阿士東維
拉，黑柴撐維拉受讓平半下盤。（NOW 643台周五
1:45am直播）

重心推介
讓球

［0/+0.5］客勝

歐霸盃尾場直播尚有西甲切爾達主場對
法甲里爾。兩軍目前同樣6戰得9分，分別
排19及21位，若然今仗未能取勝，在最後
一輪之前勢必跌出 24 名
外，今仗當然寸土必爭。雙
方陣中都有多名鋒將處於佳
態，隨時上演射術大比拚，
投注首選﹝2.5﹞大盤。
（NOW 639台周五4:00am
直播）
兩軍於本土聯賽分別排

第7及第5位，料會以更多
精力放在歐霸。切爾達前線
33歲老將保查艾利斯亞斯
狀態大勇，今季在各項賽事

交出11個入球3個助攻，配合前線拍檔柏保
路杜蘭及阿斯巴斯，今屆6場歐霸聯賽階段
共入12球，而且每場均有入波及失波，踢

法夠開放；里爾情況相若，前
線伊加文尼在歐霸已入4球居
射手榜次席，39歲老將基奧
特今季加盟里爾後表現依然老
而彌堅，教頭根尼斯奧已在賽
前預告派他擔正，「銀河唯
一」級數及經驗超群，勢必帶
動鋒線與主隊駁火。

入球大細
［2.5］

重心推介
大■法國老將基奧特（右）蓄銳

為里爾在歐聯爭士哥。

歐霸尾場意德對決，意甲羅馬主場對
德甲史特加。兩軍目前同得12分，居第10
及第9位，羅馬需要贏波，排名才可超越
客軍。球隊近8場主場上演的正式賽事贏
了6場，包括上輪歐霸2:1擊敗此前5戰全
勝的米迪蘭特，今仗更有強鋒
艾雲費格遜傷癒復出，有力擊
退歐戰作客不濟的史特加，簡
單捧主勝。（NOW 638台周
五4:00am直播）
羅馬老帥加斯柏連尼，前

屆曾帶領阿特蘭大贏得歐霸
盃，當然期待3屆內帶領不同
球隊贏得冠軍。球隊在近3場
歐霸全勝，除主場擊敗米迪蘭

特外，另外兩仗分別作客擊倒蘇超雙雄格
拉斯哥流浪及些路迪，在歐霸而言絕對高
水準。何況今仗尚有季前由韋斯咸加盟，
近兩場賽事養傷的21歲強鋒艾雲費格遜復
出，此子在上輪歐霸作客對些路迪梅開二

度，當然有助提升球隊火
力。史特加年輕表現反覆，
目前傷員甚多，今屆歐霸作
客亦曾敗在巴素利及費倫巴
治腳下，到訪意國首都睇低
一線。

重心推介
主客和 主勝■羅馬新箭艾雲費格

遜傷癒復出。




