

歐霸盃聯賽階段倒數第2輪，土超費倫巴治主場對英超阿士東維拉。費倫巴治擁有大量前主流聯賽球員，只是因為土超在香港沒有直播，引致陣中很多球迷原本熟悉的名字漸告淡忘，透過歐聯直播再睹這批昔日常見球員，足以喚起球迷集體回憶。費倫巴治今仗陣容不整，即使主場亦難贏英超前3勁旅阿士東維拉，黑柴撐維拉受讓平半下盤。(NOW 643台周五1:45am直播)

費倫巴治去年8月歐聯附加賽，經兩回合合計0:1不敵葡超賓菲加，需要降格歐霸盃。當時領軍的名帥摩連奴亦因此被解僱，球會改聘前比利時國家隊領隊泰迪斯高接掌教鞭。雖然首仗即在歐霸盃第1輪作客不敵薩格勒布戴拿模，但此後至今19場各項比賽只輸1仗，當中包括歐霸盃3勝2和不敗，現時以6戰得11分排第13，領先第24位些路迪4分，獲9至24名附加賽席位樂觀，但想爭前8名直接出線，今仗則非勝不可。

費倫巴治陣中擁有多名前主流聯賽戰將，包括前皇馬前鋒馬高阿辛斯奧、前國米中堅史堅尼亞、前西維爾射手安尼斯利，更有大量昔日英超兵如曼城來投的巴西門將艾達臣、狼隊右閘施美度、韋斯咸守將艾臣艾華利、李斯特城中堅蘇恩古、曼聯中場費特、阿仙奴中場古安度斯、及今仗倒戈的前維拉鋒將祖漢杜蘭，人腳對香港球迷絕不陌生，但當中不少已經有過氣感覺。何況今仗陣容不整，守將艾治布朗、利雲特梅簡及翼鋒施文

斯基養傷，今個轉會窗簽下的古安度斯、翼鋒梅沙巴及門將官洛克未列入歐霸盃名單，最快要淘汰賽場合才可披甲。畢竟球隊在泰迪斯高手上仍未受過歐洲勁旅考驗，要讓維拉波似乎有點過分。

維拉贏波即提早出線

維拉在英超及歐霸皆名列第3，今季整體表現令人滿意。雖然剛戰聯賽主場意外0:1不敵愛華頓略見疲態，但全場共創造18次射門佔盡上風，未能把握機會有點不值。領隊艾美利向來是歐戰專家，現時在歐霸盃6戰5勝，只要今仗贏波即可提早一輪確保前8名直接出線，可以避免附加賽及在最後一輪留力，對頻密征戰的維拉至關重要，預期今仗會用具誠意陣容力爭勝果。

淡忘名字 集體回憶

# 過氣難突 費倫巴治

重心推介 讓球 [0/+0.5] 客勝



## 切爾達 里爾 老槍大駁火

歐霸盃尾場直播尚有西甲切爾達主場對法甲里爾。兩軍目前同樣6戰得9分，分別排19及21位，若然今仗未能取勝，在最後一輪之前勢必跌出24名外，今仗當然寸土必爭。雙方陣中都有多名鋒將處於佳態，隨時上演射術大比拚，投注首選〔2.5〕大盤。(NOW 639台周五4:00am直播)

兩軍於本土聯賽分別排第7及第5位，料會以更多精力放在歐霸。切爾達前線33歲老將保查艾利西亞斯狀態大勇，今季在各項賽事



法國老將基奧特(右)蓄銳為里爾在歐聯爭土哥。

交出11個入球3個助攻，配合前線拍檔柏路杜蘭及阿斯巴斯，今屆6場歐霸聯賽階段共入12球，而且每場均有入波及失波，踢法夠開放；里爾情況相若，前線伊加文尼在歐霸已入4球居射手榜次席，39歲老將基奧特今季加盟里爾後表現依然老而彌堅，教頭根尼斯奧已在賽前預告派他擔正，「銀河唯一」級數及經驗超群，勢必帶動鋒線與主隊駁火。

重心推介 入球大細 [2.5] 大

## 強鋒復出 羅馬夠贏史特加

歐霸尾場意德對決，意甲羅馬主場對德甲史特加。兩軍目前同得12分，居第10及第9位，羅馬需要贏波，排名才可超越客軍。球隊近8場主場上演的正式賽事贏了6場，包括上輪歐霸2:1擊敗此前5戰全勝的米迪蘭特，今仗更有強鋒艾雲費格遜傷癒復出，有力擊退歐戰作客不濟的史特加，簡單捧主勝。(NOW 638台周五4:00am直播)

羅馬老帥加斯柏連尼，前屆曾帶領阿特蘭大贏得歐霸盃，當然期待3屆內帶領不同球隊贏得冠軍。球隊在近3場歐霸全勝，除主場擊敗米迪蘭



羅馬新箭艾雲費格遜傷癒復出。

特外，另外兩仗分別作客擊倒蘇超雙雄格拉斯哥流浪及些路迪，在歐霸而言絕對高水準。何況今仗尚有季前由韋斯咸加盟，近兩場賽事養傷的21歲強鋒艾雲費格遜復出，此子在上輪歐霸作客對些路迪梅開二度，當然有助提升球隊火力。史特加年輕表現反覆，目前傷員甚多，今屆歐霸作客亦曾敗在巴素利及費倫巴治腳下，到訪意國首都睇低一線。

重心推介 主客和 主勝

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB2480	周四 11:15pm	沙特聯	(4) 艾塔亞文	1.67	3.55	3.95	(11) 艾哈森	OnTv	FB2504	周五 4:00am	歐霸盃	(意4) 羅馬	1.79	3.5	3.45	(德4) 史特加	now
FB2532	周五 1:00am	女意盃	(8) 拿坡里女足	8.25	5	1.21	(4) 祖雲達斯女足	now	FB2506	周五 4:00am	歐霸盃	(法15) 尼斯	1.76	3.75	3.35	(荷13) 伊高斯	
FB2478	周五 1:30am	沙特聯	(1) 希拉爾	1.09	7.25	14	(13) 艾費哈		FB2494	周五 4:00am	歐霸盃	(克1) 薩格勒布戴拿模	1.44	3.95	5.4	(羅9) 布加勒斯特星隊	
FB2479	周五 1:30am	沙特聯	(5) 艾卡迪沙	2.14	3.7	2.53	(6) 伊蒂哈德		FB2502	周五 4:00am	歐霸盃	(匈2) 費倫斯華路士	2.01	3.25	3.05	(希5) 彭拿典奈高斯	
FB2503	周五 1:45am	歐霸盃	(意8) 博洛尼亞	1.49	3.8	5	(蘇2) 些路迪	now	FB2501	周五 4:00am	歐霸盃	(蘇3) 格拉斯哥流浪	1.85	3.45	3.3	(保2) 盧多格德斯	
FB2490	周五 1:45am	歐霸盃	(土1) 費倫巴治	2.17	3.35	2.67	(英3) 阿士東維拉	now	FB2493	周五 4:00am	歐霸盃	(奧1) 薩爾斯堡	2.15	3.6	2.56	(瑞士4) 巴素利	
FB2497	周五 1:45am	歐霸盃	(希1) PAOK	2.47	3.25	2.38	(西6) 貝迪斯	now	FB2498	周五 4:00am	歐霸盃	(荷10) 烏德勒支	2.62	3.3	2.23	(比11) 亨克	
FB2489	周五 1:45am	歐霸盃	(荷2) 飛燕諾	1.31	4.7	6.2	(奧3) 格拉茨		FB2533	周五 4:00am	英甲	(2) 林肯城	1.51	3.65	5.1	(19) 伯頓	
FB2499	周五 1:45am	歐霸盃	(挪4) 白蘭恩	2.86	3.5	2.01	(丹2) 米迪蘭特		FB2449	周五 6:30am	巴省聯	(8) 山度士	1.92	3.05	3.5	(7) 哥連泰斯	
FB2505	周五 1:45am	歐霸盃	(德8) 弗賴堡	1.09	7	15	(以3) 特拉維夫馬卡比		FB2515	周五 6:58am	阿甲	(A9) 班菲特	2.6	2.52	2.85	(A11) 颯風隊	HOY
FB2492	周五 1:45am	歐霸盃	(瑞6) 馬模	3.5	3.55	1.77	(塞爾2) 貝爾格萊德紅星		FB2516	周五 6:58am	阿甲	(A2) 聖達菲聯	1.9	2.72	4.2	(B15) CA普拉坦斯	
FB2491	周五 1:45am	歐霸盃	(捷4) 柏辛域陀尼亞	3.9	3.25	1.76	(葡1) 波圖		FB2455	周五 7:00am	巴省聯	(15) 保地花高SP	2.04	2.9	3.35	(6) 普利馬拿拉	
FB2500	周五 1:45am	歐霸盃	(瑞士6) 年青人	3.9	3.9	1.61	(法4) 里昂		FB2447	周五 8:30am	巴省聯	(9) 維羅會	2.38	2.68	2.95	(14) 古蘭尼	
FB2514	周五 3:58am	阿甲	(A13) 阿度斯維	2.48	2.7	2.78	(A12) 防衛者		FB2518	周五 9:13am	阿甲	(B13) CA科爾多瓦中央	1.75	2.88	4.65	(乙1) 甘拿斯亞文度沙	
FB2495	周五 4:00am	歐霸盃	(葡5) 布拉加	2.41	3.05	2.56	(英17) 諾定咸森林	now	FB2525	周五 9:13am	阿甲	(B13) 科爾多瓦學院	2.52	2.57	2.88	(B4) 沙士菲	HOY
FB2496	周五 4:00am	歐霸盃	(西7) 切爾達	2.14	3.1	2.92	(法5) 里爾	now									